

## דרשה ראשונה

שליח האלוהים, שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלוש, אמר: הקוראן יבוא ביום התחייה כמו אדם חינור, והוא יגידי . זה שעמדתי ער בלילה וצמא לך יום

אחד הצדיקים אומר: אני לא יודע דבר מלבד צום. זו חובה שמרחיבה את החזה, מחזקת את הרצון, מסירה את הגורמים לחרדה ומגדילה את בעליה למקומות הגבוהים ביותר, כך שאדם יגדל בעין. של עצמו ואז הכל נעשה קטן יותר בעיניו.

שליח האלוהים, יהי עליו תפילת אלוהים ושלוש, אמר: מי שצם את הרמדאן מתוך אמונה ובתקווה לגמול, יינחל מחטאיו הקודמים.

אחד הצדיקים צוטט באומרו: ודא שאתה אלוהי, לא הרמדאן, והפוך את הרמדאן כך להשפעה שנתרה לאחר סיומה וממשיכה איתך גם בשנה הבאה.

אדם בא אל הנביא, יהי רצון שתפילת האל ושלוש עליו, ואמר: שליח אלוהים, אתה חושב שאם אתה מעיד שאין אלוהים מלבד אלוהים ושאתה שליח האל, ואתה מתפלל את חמש התפילות היומיות, לשלם את הזאקאט, ולצום ולשיא את הרמדאן, אז מי אני? הוא אמר: משני החברים והשאהידים, מסופר על ידי אל-בזאר ואומת על ידי אל-אלבני.

אחד האנשים הפשוטים אומר: ברמדאן, סגור את ערי הטינה שלך ודפוק על דלתות הרחמים והחיבה, אז רחום על הקרבה ועל חיבת הרחוק, ושתל את המרחבים הלבנים בבתיים שלך והיפטר מהמרחבים השחורים בתוך.

נאמר על כמה בדואים: אנו רואים שהאדם הצום נקרא תייר, מכיוון שלתייר אין אוכל נוסף איתו, והוא אוכל במקום שהוא מוצא אוכל, כאילו נלקח ממנו.

ועל האתגר ברמדאן נאמר: חודש הרמדאן הוא באמת האתגר הגדול ביותר לבחון את הרצון האנושי בצום, בעשיית מעשים טובים וטיהור הנפש מטעויותיה הרבות.

הם אמרו: התיירות של האומה הזו צומת.

נאמר גם: צום הוא הביטוי הגבוה ביותר של הרצון, כלומר מעשה החירות, מצב של התעלות רוחנית שאילו יכולים להגיע רק מי שמתלבט בחוכמת האל מאחורי חובה זו.

אין צביעות בצום, ולכן הצביעות אינה נכנסת לזה במעשיו, מי שמטהר, מטהר אותו, ומי שעושה רעה, מטעה בו, ומי שעושה טוב בלילה שלו זוכה לתגמול ביום שלו, ומי שעושה טוב בימיו מתוגמל בלילה שלו, והוא נמדד רק עבור המשרת כפי שנמדד.

היפות ביותר לקבלת פנים לחודש הרמדאן מבורך

פסק הדין נכתב על חודש הרמדאן המבור

ומכיוון שבצום חוכמתה ובסבלנות השיעורים הגדולים ביותר, חודש הטוב והברכה היה בית הספר ממנו גדו החוקרים והפילוסופים הגדולים את ידיעותיהם.

נאמר על היתרונות של צום: צום הוא חצי סבלנות.

חודש הרמדאן הוא באמת האתגר הגדול ביותר לבחון את הרצון האנושי בצום, בעשיית מעשים טובים וטיהור הנפש מטעויותיה הרבות.

ובזה הוא מייעץ לאחד הצדיקים: אם אתה צם, שמיעתך, ראייתך ולשונך יהיו חירשים.

אחד הצדיקים אומר: ברמדאן, פתח את לבך הסגור במפתחות הסובלנות ודפוק על הדלתות הסגורות בינך לבינם, שים את זרי הפרחים שלך על סף דלתם ודאג שהמרווחים בינך לבינם יישארו בצבע של שלג טהור.

הם אמרו: אלוהים עשה צום מסלול לעובדיו למחר לצייתותו.

סוגי צום: ישנם שלושה סוגי צום: צום הנפש, שהוא קיצור התקווה, צום הנפש, המהווה רצונות מנוגדים, וצום הטרף, שנמנע מאוכל, שתייה ויְחִסִי מִיַּן.

דווח כי המלאכים מבקשים סליחה מהאנשים הצמים עד שהם שוברים את צום.

צום הטרף: מי שלא מוותר על דיבור כוזב ופועל על פיו, אלוהים אינו זקוק לו לוותר על אוכלו ושתייתו.

מעלות הצום: צום הוא תרגיל רוחני, דיכוי גופני וריסון וריסון של היסוד החייתי באדם.

על ברכת הרמדאן: ברמדאן, סדר מחדש את עצמך כדי לאסוף את שרידיך המפוזרים, התקרב לחלומות רחוקים שלך, גלה את המקומות של הטוב בתוכך, והביס את עצמך באופן רועף.

מעלות הצום: צום הוא הביטוי הגבוה ביותר של הרצון. זהו מבחן קשה להתמדה של מוסלמי, ולעוצמת הסיבולת שלו. זה מגלם את שיא תודעתו והתעוררותו.

אחד הצדיקים אומר: ברמדאן לחצו ידיים בלב ותחייכו לעצמכם, התפייסו ושחררו את כל צערכם ולמדו את דאגותיכם לעוף מכם.

בין הדברים הנפלאים ביותר שהועברו: שש תכונות של מי שמחזיק אותו שיכללו את אמונתו: להילחם באויבי אלוהים בחרב, לצום בקיץ, לבצע השלכה מושלמת ביום קר, תפילה מוקדמת ביום גשום, נטישת ויכוחים וויכוחים, להיות אמיתיים איתו ולהיות סבלני לפורענות.

נאמר: צום הוא ניקוי גופינו מרעלים מזיקיםאלווה בו: זהו החודש הגדול בו עולים הציונים, חודש הברכות והשלום, והוא החודש שמביא את מה שמביא מוסלמי לשמחה והנאה בציות לרחמים הרחמים ביותר.

עם תחילתו החל הלב לרפרף לרוחות הרמדאן.

אחד מהם אמר: השנה היא עץ, החודשים הם הענפים שלהם, הימים הם הענפים שלהם, השעות הם העלים שלהם, ונשימת העם היא הפרי שלהם, ולכן חודש רג'אב הוא ימי הנביטה שלו, ו שעבאן הוא ימי ההסתעפות שלו, והרמדאן הוא ימי האיסוף שלו, והמאמינים מרימים אותו.

ולפי מה שדווח שהצום נמצא בפולחן, גם אם הוא ישן על מיטתו, כך שהפסה נהג לומר: אה, הייתי רוצה לסגוד בזמן שאני ישן על מיטתי.

נאמר גם: הרמדאן, הגעת אלינו, תן לנו חיבוק, ברוך הבא, אתה בא וברוך הבא, אנו מסיעים אותך בגעגוע, רמדאן, הלוואי שתמיד היית כך שנזכה בגן העדן של מתנת הקדוש עד לנו.

ולגבי הגעגועים החוזרים ונשנים: הגעגוע לרמדאן ממשיך לחזור על עצמו מדי שנה. אוי אלוהים, הגענו לרמדאן ואתה מרוצה מאיתנו, והפוך אותו לחודש בו חטאינו ישונו למעשים טובים ודאגותינו להיות שמחות

הו אלוהים, הגענו לרמדאן ומברכים אותנו בו ונותנים לנו תשובה כנה ועוזרים לנו לזכור אותך ולהודות לך ולעבוד אותך בטוב.

ברמדאן, דברו עם עצמכם זמן רב, טיילו עמוק בתוכו, חפשו את עצמכם והתנצלו בפניה, או עזרו לה להתנצל בפניהם.

את מה שחודשי השנה התקלקלו בנפשותינו הנטולות, יתקנו ימי הרמדאן ברוך השם

א. את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-אחיראה 1442, בעיר ג'ובייל, בשנת

ממלכת ערב הסעודית, ווטסאפ: 00966505906761

מתרגם דרשות עבדול רחמן

שלך fatmtaslam11@gmail.com, כתובת המייל שלך